
 

 

UCHWAŁA NR ORN.0007.74.2018 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 10 ust. 1 - 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2222, z 2018 poz. 12, 138, 159, 317 i 1356), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olecku, 

Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się z mocą od 1 stycznia 2019 r. kategorii dróg gminnych następujące drogi lub ich części: 

1) część drogi nr 141044N Giże - od drogi powiatowej nr 1816N Olecko - Świętajno do miejscowości Giże 

(Gospodarstwa Rolnego Ekoinwest Mazury), 

2) nr 141052N - Zajdy - od drogi krajowej DK65 do drogi powiatowej 1826N (odcinek Ślepie - Zajdy), 

3) nr 141024N - Sedranki - od drogi powiatowej 1893N do drogi wojewódzkiej DW 653, 

4) nr 141045N - Sedranki - od drogi krajowej DK65 do drogi powiatowej 1893N, 

5) nr 141031N - Plewki - od drogi powiatowej nr 1895N do zabudowań Plewki 36, 

6) część drogi nr 141032N - Borawskie - część asfaltowa drogi do końca zwartej zabudowy wsi, 

7) część drogi nr 141022N - Judziki - od drogi powiatowej 1893N do końca zwartej zabudowy wsi. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają załączniki od nr 1 do nr 7 do uchwały. 

§ 3. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, kategorii drogi gminnej następuje w celu zaliczenia ich do 

kategorii dróg powiatowych.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Rejterada 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 4599



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr ORN.0007.74.2018 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

droga Giże 141044N 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4599



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr ORN.0007.74.2018 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

droga Zajdy 141052N 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4599



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr ORN.0007.74.2018 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

droga Sedranki 141024N 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4599



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr ORN.0007.74.2018 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

droga Sedranki 141045N 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4599



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr ORN.0007.74.2018 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

droga Plewki 141031N 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4599



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr ORN.0007.74.2018 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

droga Borawskie 141032N 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4599



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr ORN.0007.74.2018 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

droga Judziki 141022N 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4599


		2018-10-29T12:36:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




